
Mocowanie SoundBar Beam Pro Białe
Indeks: 828196 Producent: Sound bass Kod producenta: BEAM-TV-W

Cena: 225.75 zł

Opis

Beam TV Mocowanie montażowe, białe, kompatybilne z
generacją 1 i 2 Sonos Beam, Zawiera zestaw urządzeń
montażowych do zawieszenia soundbar zaprojektowany w
Wielkiej Brytanii przez Soundbass
Producent: Sound bass

Mocowanie montażowe Beam TV to idealne rozwiązanie do zawieszenia soundbaru Sonos Beam. Zaprojektowane w
Wielkiej Brytanii przez Soundbass, gwarantuje doskonałą kompatybilność z telewizorami o różnych rozmiarach. Precyzyjna
inżynieria i solidna konstrukcja stali 2,5 mm zapewniają stabilność i doskonałe wrażenia dźwiękowe. Montaż zajmuje
zaledwie 15 minut, dzięki kompletnemu zestawowi montażowemu i instrukcji instalacji.

Mocowanie Beam TV umożliwia bezszwowe rackowanie soundbaru Sonos Beam, pozwalając na równoczesne
przesuwanie dźwięku wraz z telewizorem. Produkt jest zaprojektowany z myślą o łatwej instalacji i maksymalnej wydajności
akustycznej. Idealnie dopasowany do telewizorów z rozmiarami VESA od 200 do 400 mm, gwarantuje stabilne mocowanie i
estetyczny wygląd.

Wybierz mocowanie montażowe Beam TV, jeśli szukasz wysokiej jakości produktu, który spełni oczekiwania nawet
najbardziej wymagających użytkowników. Soundbass to marka znana z precyzji wykonania i innowacyjnych rozwiązań.
Zamontuj swój Sonos Beam w mgnieniu oka i ciesz się doskonałym dźwiękiem przy każdym seansie filmowym czy
muzycznym.

KOMPATYBILNOŚĆ: zaprojektowany na zamówienie dla wszystkich soundbar, w tym Sonos Beam (GEN 2 -
październik 2021). Kompatybilny z większością telewizorów i wsporników telewizyjnych (w tym telewizorów
zakrzywionych), uchwyt TV do zestawu dźwiękowego Beam działa z szeroką gamą rozmiarów telewizorów i oferuje
szeroką kompatybilność z VESA.
JAK SPRAWDZIĆ: Nasz produkt jest idealnie dopasowany do Beam Sonos i większości telewizorów o wzorze VESA o
szerokości od 200 do 400 mm, o ile odległość między dolnymi otworami VESA a dolną krawędzią telewizora spełnia te
kryteria: W przypadku VESA 200 musi wynosić 304 mm (11 mm ,96 pouch dla VESA 300, 297 mm (11,69 cala) lub
mniejszej; a wreszcie dla modeli VESA 400, które muszą mieć 285 mm (11,22 cala) lub mniej.
BEZSZWOWE RACKOWANIE: Zamontuj głośnik Sonos Beam bezpośrednio do telewizora dzięki podstawce i
przesuwaj dźwięk w tym samym czasie co telewizor podczas jego ruchu, aby zapewnić doskonałe wrażenia słuchowe
W zestawie materiał montażowy: Mocowanie montażowe telewizora jest dostarczane z kompletnym zestawem
urządzeń montażowych ze szczegółową instrukcją instalacji. Montaż zajmuje tylko 15 minut i wymaga tylko śrubokręta.
PRECYZYJNA INGENIERA: dla najłatwiejszej instalacji i aby zapewnić najlepszą możliwą wydajność akustyczną
SONOS BEAM, uchwyt wykonany jest ze stali 2,5 mm z solidnej, dopasowanej kolorowej powłoki.
ZAPROJEKTOWANY W ANGLII: Przez Soundbass, zespół inżynierów mechaników i akustyki z 30-letnim



Kolor Biały

Waga 1.692 kg

Maksymalny rozmiar
telewizora

65 cali

Minimalny rozmiar
telewizora

32 cale

Materiał Stal stopowa

doświadczeniem w branży audio, zapewnia maksymalną wydajność z nowego SONOS BEAM.

punkt znaku wypunktowania: KOMPATYBILNOŚĆ: zaprojektowany na zamówienie dla wszystkich soundbar, w tym
Sonos Beam (GEN 2 - październik 2021). Kompatybilny z większością telewizorów i wsporników telewizyjnych (w tym
telewizorów zakrzywionych), uchwyt TV do zestawu dźwiękowego Beam działa z szeroką gamą rozmiarów telewizorów
i oferuje szeroką kompatybilność z VESA., JAK SPRAWDZIĆ: Nasz produkt jest idealnie dopasowany do Beam Sonos
i większości telewizorów o wzorze VESA o szerokości od 200 do 400 mm, o ile odległość między dolnymi otworami
VESA a dolną krawędzią telewizora spełnia te kryteria: W przypadku VESA 200 musi wynosić 304 mm (11 mm ,96
pouch dla VESA 300, 297 mm (11,69 cala) lub mniejszej; a wreszcie dla modeli VESA 400, które muszą mieć 285 mm
(11,22 cala) lub mniej., BEZSZWOWE RACKOWANIE: Zamontuj głośnik Sonos Beam bezpośrednio do telewizora
dzięki podstawce i przesuwaj dźwięk w tym samym czasie co telewizor podczas jego ruchu, aby zapewnić doskonałe
wrażenia słuchowe, W zestawie materiał montażowy: Mocowanie montażowe telewizora jest dostarczane z
kompletnym zestawem urządzeń montażowych ze szczegółową instrukcją instalacji. Montaż zajmuje tylko 15 minut i
wymaga tylko śrubokręta., PRECYZYJNA INGENIERA: dla najłatwiejszej instalacji i aby zapewnić najlepszą możliwą
wydajność akustyczną SONOS BEAM, uchwyt wykonany jest ze stali 2,5 mm z solidnej, dopasowanej kolorowej
powłoki., ZAPROJEKTOWANY W ANGLII: Przez Soundbass, zespół inżynierów mechaników i akustyki z 30-letnim
doświadczeniem w branży audio, zapewnia maksymalną wydajność z nowego SONOS BEAM.
marka: Sound bass
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 706581983908, 0706581983908
rozmiar: BEAM TV MOUNT
numer części: BEAM-TV-W
minimalny zgodny rozmiar: 32 inches
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.692 kilograms
producent: Sound bass
zalecane węzły przeglądania: 26955575031, 20788366031
numer modelu: BEAM-TV-W
maksymalny kompatybilny rozmiar: 65 inches
nazwa przedmiotu: Beam TV Mocowanie montażowe, białe, kompatybilne z generacją 1 i 2 Sonos Beam, Zawiera
zestaw urządzeń montażowych do zawieszenia soundbar zaprojektowany w Wielkiej Brytanii przez Soundbass
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-20T17:28:54.040Z
kompatybilne urządzenia: Télévision
materiał: Stal stopowa
typ mocowania: Montowanie na ścianie

Parametry

Zdjęcia
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